

Consultas Realizadas

Licitación 386398 - Adquisición de Repuestos para Computadoras - DAF 314

Consulta 1 - Item 1 - Placa Madre

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
Consultamos amablemente a la convocante qué tipo de zócalo para procesador debemos tener en cuenta para la preparación de nuestra oferta?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-11-2020
En el sentido, pongo a conocimiento que luego del análisis de su consulta conforme al criterio técnico de la Unidad especializada en el uso de los bienes y servicios, se expone lo siguiente: El tipo de zócalo debe ser para procesador core i5		

Consulta 2 - Item 5 - Fuente de Alimentación

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
Consultamos amablemente a la convocante aclarar la potencia que deberá tener la fuente de alimentación.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-11-2020
En el sentido, pongo a conocimiento que luego del análisis de su consulta conforme al criterio técnico de la Unidad especializada en el uso de los bienes y servicios, se expone lo siguiente: La potencia que debe tener la fuente es de 350 w		

Consulta 3 - Item 5 - Fuente de Alimentación

Consulta	Fecha de Consulta	05-11-2020
Dentro de las especificaciones técnicas se menciona como sigue "La fuente deberá soportar la carga de todos los componentes del equipo. " Solicitamos amablemente aclarar cuales son los componentes y las cantidades que deberá soportar la fuente de alimentación. Favor responder este punto de tal forma a ofertar una fuente con la potencia correcta. O en todo caso, aclarar la potencia que deberá tener la fuente.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-11-2020
En el sentido, pongo a conocimiento que luego del análisis de su consulta conforme al criterio técnico de la Unidad especializada en el uso de los bienes y servicios, se expone lo siguiente: La potencia que debe tener la fuente es de 350 w		